СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 69

«     08  »   декабря  2016г.

Об утверждении порядка  ведения

реестра муниципального имущества

муниципального образования

муниципальный округ Пороховые

В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», приказа министерства экономического развития Российской

Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества» Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Пороховые:

       РЕШИЛ:

1. Уполномоченным органам местного самоуправления по ведению реестра

муниципального имущества считать Местную Администрацию внутригородского

муниципального образования муниципальный округ Пороховые.

2. Утвердить положение о ведении реестра муниципального имущества

муниципального образования муниципальный округ Пороховые  (Приложение 1)

3. Утвердить формы (бланки) ведения реестра муниципального имущества

муниципального образования муниципальный округ Пороховые  (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главного бухгалтера

Завадскую И.В.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава  муниципального

образования, исполняющий  полномочия

председателя  Муниципального  Совета,-

глава Местной Администрации                                                                 В.А.Литвинов